
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 7193/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Barbora Sýkorová  

Mobil +420 720 969 702  

E-mail SykorovaB@spravazeleznic.cz  

    

    

 

 

 

„Rekonstrukce zpevněných ploch v okolí objektu OŘ Plzeň Sušická ul.“ 

- na zhotovení realizace + DSPS 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 
na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 
Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme následující: 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci – čl. 18.4. zadavatel uvádí: 

„Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení této veřejné zakázky kdykoliv před 
uzavřením smlouvy na plnění této veřejné zakázky, pokud nabídka vybraného dodavatele bude 
obsahovat nabídkovou cenu, která překročí částku 30 00 000,-. Kč bez DPH.“ (uvedena přesná 
citace včetně formátu částky). 

Zároveň zadavatel na svém profilu uvádí předpokládanou hodnotu 7.339 700 Kč bez DPH. 

Má dodavatel chápat částku z čl. 18.4 ZD jako limitní a maximální možnou nebo upraví zadavatel 
zadávací dokumentaci?  

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ve Výzvě k podání nabídky v bodě 18.4 Zadavatel chybně uvedl nepřekročitelnou částku.  

Nové znění tohoto bodu bude:  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení této veřejné zakázky kdykoliv před 
uzavřením smlouvy na plnění této veřejné zakázky, pokud nabídka vybraného dodavatele bude 
obsahovat nabídkovou cenu, která překročí částku 30 000 000,- Kč bez DPH. 

Za uvedenou administrativní chybu se zadavatel omlouvá.   

Sdělení zadavatele: 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 

  

 

 

 

 

Ing. Zuzana Skyvová    
náměstkyně ředitele OJ 
Stavební správy západ 

na základě pověření č. 36/2021 ze dne 01. 11. 2021 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3512125

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ae956bca-da86-4b9b-820b-524e770a964d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Barbora SÝKOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.03.2023 13:40:00


		2023-03-31T11:40:21+0000


		2023-03-31T13:49:10+0200
	Ing. Zuzana Skyvová 5f7723fb9926af959025e6853fda9d9c83aa8431
	Podepsáno elektronicky




